

Termék neve:	Macarons illatolaj
Termékkód:	VO266
Gyártási tétel:	20260115/SF
Minőségét megőrzi:	01/2028

Az Európai Bizottság (EU) 2023/1545 rendeletével összhangban ezúton igazoljuk, hogy ez a termék az alább feltüntetett mennyiségben tartalmaz illatanyag-összetevőket, amelyek az SCCNFP által azonosított és a vonatkozó uniós jogszabályokban felsorolt 80 allergént képviselik. A határértékek 0,001% a fennmaradó termékek esetében és 0,01% a leöblítendő termékek esetében. E határértékek túllépése esetén azok feltüntetése a kozmetikai termék csomagolásán kötelező.

Illatallergének	
Paraméter	Érték
Benzaldehyde (100-52-7) (%)	0,14
Benzyl Salicylate (118-58-1) (%)	0,02
Coumarin (91-64-5) (%)	5,35
Vanillin (121-33-5) (%)	0,07

A fent megadott adatok és tények a gyártó által kiállított tanúsítványból származnak. Ez a tanúsítvány igazolja, hogy a termék megfelel valamennyi meghatározott minőségi paraméternek és szabályozási követelménynek.

A dokumentum minősített elektronikus aláírással van ellátva, amely ugyanolyan joghatással bír, mint a kézzel írt aláírás.